URBANI ED ASSIMILATI E SPAZZAMENTO STRADALE GARA PONTE - Ufficio tecnico del Comune di
Cellamare” è stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA alla ditta concorrente Teknoservice Srl, con sede in
- P. IVA: 08854760017, che ha offerto il ribasso nella misura del 2,2500 (due,duemilacinquecento)%, per un
importo di € 1.031.066,78, cui vanno aggiunti € 24.013,98 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso),
per un totale complessivo di € 1.055.080,76;

Che entro il termine stabilito sono pervenute le buste dei seguenti operatori economici: